（別記）様式第６号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　廿日市市長　様

[bookmark: _Hlk78310932][bookmark: _Hlk78312138]　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]　　　　　　※自署又は印

廿日市市地方就職支援金交付決定兼額確定通知書再交付申請書

　次の理由により廿日市市地方就職支援金交付決定兼額確定通知書の再交付を受けたいので、廿日市市地方就職支援金交付要綱第８条の規定により、申請します。

	再交付の理由
	□汚したり破ったりしたため

	□なくしたため

	□その他理由のため

　※該当するものにチェックしてください。
※その他の理由の場合、具体的な理由を記載してください。